
ESTADO DE GOIÁS 
SECRETARIA DE ESTADO DO ENTORNO DO DISTRITO FEDERAL 

  
  

PORTARIA Nº 06, de 21 de setembro de 2023 

  

  

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO ENTORNO DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, 
tendo em vista o disposto nas Leis Federais nº 8.666/93 e nº 10.520/02, na Lei Estadual nº 17.928/12, e demais 
normas aplicáveis, 

             RESOLVE: 

  

             Art. 1º - DESIGNAR para compor a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, os seguintes 
servidores: 

NOME CPF FUNÇÃO 

Bruno Pinheiro de Sena 005.123.421-13 Presidente 

Rosária Carla Viana Valle 385.317.121-49 Membro 

Joracilene Mendes de Carvalho 350.574.671-15 Membro 

  

Parágrafo Único - O Presidente em seus impedimentos e ausências serão substituídos por 
integrantes da Comissão, observada a ordem sequencial estabelecida no caput deste artigo. 

Art. 2º - Revogar a Portaria nº 04, de 16 de julho de 2023. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

SECRETARIA DE ESTADO DO ENTORNO DO DISTRITO FEDERAL, aos 21 dias do mês de 
setembro de 2023. 

  

  

Maria Caroline Fleury de Lima 
Secretária de Estado do Entorno do Distrito Federal 

 


